



ТОО "СТАЛЬНОЙ ДВОР-АСТАНА"
г.Актобе, ул. Промзона 15/1
8 701 098 67 29, 8 701 098 67 32
aktobe@sd-astana.kz

БИН 110240017618, KZ298562203117335212 в АО «Банк ЦентрКредит», БСК/БИК КСJBKZKX

ПРАЙС-ЛИСТ от 24.06.2025г.

Отдел продаж: Артем	(7132) 947-912	8-701-098-67-32	sars@sd-astana.kz
Нач. отдела продаж: Сергей	(7132) 947-911	8-701-098-67-29	zsi@sd-astana.kz
Рег. представитель: Самал	(7132) 947-910	8-701-520-05-34	ssr@sd-astana.kz

Погрузка осуществляется только в открытые машины

Режим работы: Понедельник-Пятница 08:30-17:30 ОБЕД 12:30-13:30

Наименование, ГОСТ	Размер	Цена, тг/т	Вес 1 шт, кг	Длина (раскрой)	Цена 1 м, тенге	Цена 1 шт, тенге
	6,5	342 000	860	бухты (0,85-0,9 т)		294 120
	8	342 000	850	бухты (0,85-0,9 т)		290 700
Арматура AI (A240) ст.3 сп/пс ГОСТ 34028-2016 ГОСТ 52544-2006 ГОСТ 5781-82	6	367 000	3	12	92	1 101
	8	362 000	5	12	151	1 810
	10	382 000	8	12	255	3 056
	12	372 000	11	12	341	4 092
	14	380 000	15	12	475	5 700
	16	380 000	19,2	11,7	624	7 296
	18	380 000	25	11,7	812	9 500
	20	380 000	30	11,7	974	11 400
Арматура AIII (A400/A500) ГОСТ 34028-2016 ГОСТ 52544-2006 ГОСТ 5781-82	8	382 000	5	12,0	159	1 910
	10	372 000	8	12,0	248	2 976
	12	362 000	11	12,0	332	3 982
	14	357 000	15	12,0	446	5 355
	16	357 000	19	12,0	565	6 783
	18	357 000	25	12,0	744	8 925
	20	357 000	30	12,0	893	10 710
	22	357 000	37	12,0	1101	13 209
	25	357 000	48	12,0	1428	17 136
	28	357 000	60	12,0	1785	21 420
Арматура AIII / A400 ст.25Г2С ГОСТ 5781-82	32	357 000	77	11,7	2349	27 489
	10	377 000	8	11,7	258	3 016
	12	372 000	11	11,7	350	4 092
	14	367 000	15	11,7	471	5 505
	18	367 000	25	11,7	784	9 175
	20	367 000	30	11,7	941	11 010
	22	367 000	37	11,7	1161	13 579
Проволока ОК ГОСТ 3282-74	25	367 000	48	11,7	1506	17 616
	32	367 000	77	11,7	2415	28 259
Квадрат (Россия) ст. 3сп/пс	1,2	505 000	30	бухта		15 150
Полоса ст. 3 сп/пс ГОСТ 380-2005 ГОСТ 535-2005	12х12	300 000	7	6	350	2 100
	25*4	502 000	5	6	418	2 510
	40*4	450 000	9	6	675	4 050
	50*5	450 000	12,3	6	923	5 535
Швеллер, ст.3 сп/пс ГОСТ 535-2005 ГОСТ 27772-2015	6,5	450 000	74	12	2775	33 300
	8	450 000	88	12	3300	39 600
	10	450 000	109	12	4088	49 050
	12	477 000	132	12	5247	62 964
	14	477 000	157	12	6241	74 889
	16	477 000	181	12	7195	86 337
	18	477 000	206	12	8189	98 262
	20	653 000	230	12	12516	150 190
	22	653 000	262	12	14257	171 086
	24	653 000	306	12	16652	199 818
	27	717 000	347	12	20733	248 799
	30	717 000	395	12	23601	283 215
Уголок равнополочный ст.3 сп/пс ГОСТ 8509-93 ГОСТ 535-2005 ГОСТ 380-2005	25х3	460 000	8	6	613	3 680
	32х4	455 000	12	6	910	5 460
	40х4	382 000	30	12	955	11 460
	45х4	382 000	34	12	1082	12 988
	50х4	382 000	39	12	1242	14 898
	50х5	382 000	47	12	1496	17 954
	63х5	382 000	60	12	1910	22 920
	75х5	397 000	71	12	2349	28 187
	75х6	397 000	84	12	2779	33 348
	90х7	397 000	117	12	3871	46 449
	100х7	397 000	132	12	4367	52 404
	100х8	397 000	147	12	4863	58 359
	125х8	397 000	188	12	6220	74 636
Наименование, ГОСТ	Размер	Цена 1 тн, тенге	Вес 1 шт, кг	длина (раскрой)	Цена 1 м, тенге	Цена 1 шт, тенге

Балка Б1 ст.3 сп/пс ГОСТ 26020-83 ГОСТ 380-2005 ГОСТ 535-2005 СТО АСЧМ 20-93	14	753 000	140	12	8785	105 420
	20	671 000	280	12	15657	187 880
	25	633 000	320	12	16880	202 560
	30	611 000	403	12	20519	246 233
	35	600 000	510	12	25500	306 000
Балка К1 ГОСТ 380-2005 ГОСТ 535-2005 ГОСТ 57837-2017 СТО АСЧМ 20-93	40	587 000	695	12	33997	407 965
	20	603 000	510	12	25628	307 530
	25	603 000	762	12	38291	459 486
	30	603 000	1055	12	53014	636 165
	35	603 000	1320	12	66330	795 960
Балка Ш1 ГОСТ 380-2005 ГОСТ 535-2005 ГОСТ 57837-2017 ГОСТ 27772-2015 СТО АСЧМ 20-93	40	717 000	1775	12	106056	1 272 675
	20	620 000	377	12	19478	233 740
	25	603 000	543	12	27286	327 429
	30	603 000	682	12	34271	411 246
	35	603 000	797	12	40049	480 591
	40	603 000	1080	12 м	54270	651 240
Лист горячекатаный ст.3 сп/пс ГОСТ 16523-97 ГОСТ 19903-2015 ГОСТ 380-2005	1,5	388 000	26	1,0*2,0 м		10 088
	1,5	388 000	41	1,25*2,5 м		15 908
	1,8	374 000	48,5	1,25*2,5 м		18 139
	2	359 000	34	1,0*2,0 м		12 206
	2	359 000	52	1,25*2,5 м		18 668
	3	357 000	78	1,25*2,5 м		27 846
	4	355 000	291	1,5*6,0 м		103 305
	5	355 000	363	1,5*6,0 м		128 865
	6	355 000	450	1,5*6,0 м		159 750
	8	355 000	570	1,5*6,0 м		202 350
	10	355 000	728	1,5*6,0 м		258 440
	12	355 000	850	1,5*6,0 м		301 750
	14	365 000	1006	1,5*6,0 м		367 190
	16	365 000	1152	1,5*6,0 м		420 480
	20	380 000	1429	1,5*6,0 м		543 020
	25	380 000	1789	1,5*6,0 м		679 820
	30	380 000	2149	1,5*6,0 м		816 620
	40	380 000	2868	1,5*6,0 м		1 089 840
	50	380 000	3636	1,5*6,0 м		1 381 680
Лист горячекатаный ст.09Г2С / С345 ГОСТ 19281-2014 ГОСТ 19903-2015	4	440 000	291	1,5*6,0 м		128 040
	5	440 000	365	1,5*6,0 м		160 600
	6	440 000	435	1,5*6,0 м		191 400
	8	440 000	577	1,5*6,0 м		253 880
	10	440 000	720	1,5*6,0 м		316 800
	12	440 000	870	1,5*6,0 м		382 800
	14	440 000	1005	1,5*6,0 м		442 200
	16	440 000	1140	1,5*6,0 м		501 600
	18	460 000	1285	1,5*6,0 м		591 100
	20	460 000	1440	1,5*6,0 м		662 400
	25	460 000	1790	1,5*6,0 м		823 400
	30	460 000	2177	1,5*6,0 м		1 001 420
Лист горячекатаный с рифлением ст.3 сп/пс ГОСТ 8568-77 ГОСТ 380-2005 ГОСТ 19903-2015	40	460 000	2903	1,5*6,0 м		1 335 380
	3	445 000	80	1,25*2,5 м		35 600
	4	440 000	299	1,5*6,0 м		131 560
	5	440 000	365	1,5*6,0 м		160 600
Лист просечно-вытяжной ТУ 36.26.11-5-89	6	440 000	435	1,5*6,0 м		191 400
	ПВЛ 406	505 000	59	1,2*2,9 м		29 795
Трубы стальные водогазопроводные 08кп/пс, ст.3сп/пс ГОСТ 3262-75	ПВЛ 506	505 000	75	1,2*3,8 м		37 875
	15x2,0	410 000	6,5	6 м	444	2 665
	20x2,0	410 000	8	6 м	547	3 280
	25x2,5	405 000	12	6 м	810	4 860
	32x2,8	385 000	18	6 м	1 155	6 930
Трубы стальные электросварные ст. 3 сп/пс ГОСТ 10705-80	40x3,0	385 000	21	6 м	1 348	8 085
	57x3,0	385 000	25	6 м / 12 м	1 604	9 625
	76x3,0	385 000	34	6 м / 12 м	2 182	13 090
	89x3,0	385 000	40	6 м / 12 м	2 567	15 400
Трубы профильные производство РФ, РК отпуск товара осуществляется по весу Завода производителя (по теоритическому или фактическому весу) ст. 08кп/пс	15x15x1,5	455 000	4	6 м	303	1 820
	20x20x1,5	455 000	5,1	6 м	387	2 321
	25x25x1,5	445 000	6,8	6 м	504	3 026
	30x30x1,5	445 000	8,2	6 м	608	3 649
	40x20x1,5	445 000	8,2	6 м	608	3 649
	40x25x1,5	445 000	8,8	6 м	653	3 916
	40x40x1,5	445 000	10,8	6 м	801	4 806
	50x25x1,5	445 000	10	6 м	742	4 450
	20x20x2,0	415 000	6,8	6 м	470	2 822
	30x20x2,0	405 000	9	6 м	608	3 645
	30x30x2,0	405 000	11	6 м	743	4 455
	40x20x2,0	405 000	10,3	6 м	695	4 172
	40x25x2,0	405 000	11,2	6 м	756	4 536
	40x40x2,0	405 000	15	6 м	1 013	6 075
	50x25x2,0	405 000	13,3	6 м	898	5 387
	50x30x2,0	405 000	14,2	6 м	959	5 751
	50x50x2,0	405 000	18,2	6 м	1 229	7 371
	60x40x2,0	405 000	19,3	6 м	1 303	7 817
	60x60x2,0	405 000	21,8	6 м	1 472	8 829
	80x40x2,0	405 000	22,6	6 м	1 526	9 153
	80x80x2,0	405 000	31	6 м	2 093	12 555
	40x40x3,0	395 000	20,5	6 м	1 350	8 098
	50x50x3,0	395 000	26,5	6 м	1 745	10 468
	60x40x3,0	410 000	26,5	6 м	1 811	10 865
	60x60x3,0	395 000	32	6 м	2 107	12 640
	80x40x3,0	395 000	32	6 м	2 107	12 640
	80x60x3,0	395 000	38	6 м	2 502	15 010
	80x60x3,0	395 000	76	12 м	2 502	30 020

ст.3 сн/пс
ГОСТ 13663-86
ГОСТ 8639-82
ГОСТ 30245-03

80x80x3,0	395 000	87	12 м	2 864	34 365
100x50x3,0	395 000	79,5	12 м	2 617	31 403
100x60x3,0	395 000	43	6 м	2 831	16 985
100x100x3,0	410 000	109	12 м	3 724	44 690
120x80x3,0	395 000	109	6м/12 м	3 588	43 055
120x120x3,0	395 000	135	12 м	4 444	53 325
60x60x4,0	410 000	41	6 м	2 802	16 810
80x80x4,0	395 000	113	12 м	3 720	44 635
100x100x4,0	395 000	144	12 м	4 740	56 880
120x80x4,0	395 000	72	6 м	4 740	28 440
120x80x4,0	395 000	143	12 м	4 707	56 485
120x120x4,0	395 000	171	12 м	5 629	67 545
140x140x4,0	395 000	202	12 м	6 649	79 790
160x160x4,0	395 000	232	12 м	7 637	91 640
80x80x5,0	415 000	140	12 м	4 842	58 100
100x100x5,0	395 000	180	12 м	5 925	71 100
120x80x5,0	395 000	180	12 м	5 925	71 100
120x120x5,0	395 000	212	12 м	6 978	83 740
140x140x5,0	395 000	255	12 м	8 394	100 725
160x160x5,0	395 000	286	12 м	9 414	112 970
180x180x5,0	450 000	330	12 м	12 375	148 500
200x200x5,0	450 000	365	12 м	13 688	164 250
100x100x6,0	430 000	207	12 м	7 418	89 010
120x120x6,0	400 000	251	12 м	8 367	100 400
140x140x6,0	400 000	300	12 м	10 000	120 000
200x200x6,0	455 000	435	12 м	16 494	197 925